別記様式（第９条関係）

   年   月   日

足利市産業振興貢献企業申告書

足  利  市  長   あて

住 所

企 業 名

代表者職氏名

足利市産業振興貢献企業表彰要綱に基づき、表彰対象企業として下記のとおり申告します。

また、自企業の市税の納税状況について、市が調査することに同意します。

記

１．取引先企業の概要

取 引 先 企 業 名

代表者職氏名

本 社 所 在 地

電 話 番 号

取 引 品 目

取引状況（直近３事業年度の実績）

 売買による

取 引 額

（A）

加工賃による

取 引 額

（B）

加工賃取引額

（B）×３

（C）

合   計

（A）+（C）の額

自企業の総取引額

（加工賃取引額も含む。）

 年  月

～  年  月

     千円 千円 千円 千円 千円

  年  月

～  年  月

  年  月

～  年  月

３事業年度の平均取引額
千円

自企業との関係  取引年数 年

直接の受注先

(本社と直接取引の

場合は記入しない

でください。）

支 店 ・ 支 社

工 場 名

代 表 者

職 氏 名

所  在  地  電 話 番 号

※市記入欄 一  般 ・ 特  別 初回表彰年      年 直近表彰年        年

（ふりがな）

取引額

期 間

２．自企業の概要

企  業  名  代表者職氏名

所  在  地 足利市 電 話 番 号

業     種  資  本  金

従 業 員 数  担当者職氏名

企   業   形   態   の   変   遷 営 業 年 数

 法 人 組 織 名  法 人 組 織 名

年
年  月 個人開業・合名・合資・有限・株式 年  月 合名・合資・有限・株式

年  月 合名・合資・有限・株式 年  月 合名・合資・有限・株式

（注）１ 表彰基準に該当する取引先企業が複数社ある場合、申告書は、該当企業ごとに作成し、提出

してください。

（注）２ 申告企業は、懇談会の経費について、一部負担金があります。

（ふりがな）